

FACTURĂ

Seria I22M24 nr. 220026720



Furnizor: **Leroy Merlin Romania S.R.L**
 Nr.Reg.Com./an: **J40/15605/2008**
 C.I.F.: **RO 16702141**
 Capital social: **626.783,996 RO N**
 Sediul: **Sectorul 2, Str. ICOANEI, Nr. 11-13, BUCURESTI**

Cumparator: **INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**
 Nr.Ord.Reg.Com: **J40/15452/2017**
 Cod. Fiscal (C.I.F.): **RO38189005**
 Sediul: **Calea VITAN NR 242 BUCURESTI**

Judetul:

Contul: **RO65INGB5001008227248920**
 Banca: **ING BANK ROMANIA**
 Sucursala: **S.M.C.C.**
 Punct de lucru: **LEROY MERLIN PALLADY**
 Adresa p. l.: **PALLADY
 BD. THEODOR PALLADY , NR 51
 Tel. 0374133070**

Contul:

Banca:

Sucursala:

Nr. Facturii: **220026720**
 Data(ziua, luna, anul) **21.12.2022**
 Nr. aviz insotire a marfii
 (daca este cazul)

FACTURĂ

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | Referință | UM | Cantitate | Pretul unitar (fara T.V.A.) | Valoarea -lei- | Cota T.V.A. | Valoarea T.V.A. -lei- |
|----------|---|-----------|----------|-----------|-----------------------------|----------------|-------------|-----------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 (4*5) | 7 | 8 |
| 1 | REGLETA CAPAT 4MM 4039677000576 | 10815532 | Buc | 5 | 5,45 | 27,27 | 19,00 % | 5,18 |
| 2 | REGLETA CAPAT 2,5MM 4039677000569 | 10815525 | Buc | 10 | 4,87 | 48,66 | 19,00 % | 9,24 |
| 3 | SURUB CAP BOMBAT M5X30 6424922032866 | 11793740 | Kilogram | 0.540 , | 50,34 | 27,18 | 19,00 % | 5,16 |
| 4 | SURUB CAP BOMBAT M5X20 6424922101913 | 11793866 | Kilogram | 0.4020 , | 50,34 | 20,24 | 19,00 % | 3,84 |
| 5 | ŞURUB AUTOF HEXAGONA | 10722201 | Kilogram | 1.660 | 41,18 | 68,35 | 19,00 % | 12,99 |
| 6 | ŞAIBĂ O/C EPDM 6,3X19 ZA 6424922008687 | 10842580 | Kilogram | 0.4860 | 57,98 | 28,18 | 19,00 % | 5,35 |
| 7 | ŞAIBĂ O/C EPDM 4,8X14 ZA 6424922008663 | 10842566 | Kilogram | 0.0560 | 71,43 | 4,00 | 19,00 % | 0,76 |
| 8 | ŞURUB AUTOF BOMB 4,8X25 6424922023284 | 11727261 | Kilogram | 0.3320 | 91,60 | 30,41 | 19,00 % | 5,78 |
| 9 | VASELINĂ 400ML TOTAL LIC 5946130001300 | 10938326 | Buc | 1 | 20,42 | 20,42 | 19,00 % | 3,88 |
| 10 | SPRAY MULTIF 450ML WD-40 5032227300378 | 10416980 | Buc | 2 | 23,45 | 46,89 | 19,00 % | 8,91 |
| 11 | BURGHIU METAL 6.5X10IDE 3276009969328 | 11293093 | Buc | 2 | 9,16 | 18,32 | 19,00 % | 3,48 |
| 12 | 2 BURGHIE METAL 4.5X80 D 3276009969205 | 11291945 | Buc | 2 | 7,13 | 14,27 | 19,00 % | 2,71 |
| 13 | 2 BURGHIE METAL 5.5X93 D 3276009969199 | 11292302 | Buc | 1 | 6,71 | 6,71 | 19,00 % | 1,28 |
| 14 | 2 BURGHIE METAL 6X93 DP 3276009969427 | 11292036 | Buc | 1 | 8,39 | 8,39 | 19,00 % | 1,60 |
| 15 | 2 BURGHIE METAL 5X86 DP 3276009972403 | 11292316 | Buc | 1 | 6,71 | 6,71 | 19,00 % | 1,28 |

Va rugăm să consultați termenele și condițiile de vânzare pe site-ul www.leroymerlin.ro

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | Referință | UM | Cantitate | Pretul unitar (fara T.V.A.) | Valoarea -lei- | Cota T.V.A. | Valoarea T.V.A. -lei- |
|---|--|-----------|----|------------------------|-----------------------------|-----------------|-------------|-----------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 (4*5) | 7 | 8 |
| Factura circula fara semnatura si stampila conform Art. 319 (29) din Codul Fiscal | | | | Total din care accize: | | 376,01 | | 71,44 |
| | | | | Semnatura de primire | | total de plata: | | 447,45 |

TI* = Taxare Inversa

- Factura a fost platita conform cu Bonul Fiscal Nr: **215478** Casa 7 din data de **21.12.2022** (

- Operator : []

- Va informam ca pungile comercializate de Leroy Merlin contin EcoTaxa de 0,18 LEI/BUC TVA inclus

- Marfa nu este destinata revanzarii

Card bancar

447,45LEI

Va rugăm să consultați termenele și condițiile de vânzare pe site-ul www.leroymerlin.ro

Furnizor: Leroy Merlin Romania S.R.L. Seria I22M24 nr. 220026720 Pozitii/Factura:18 Page 2/2 COD 14-4-10/A